
UCHWAŁA NR XXIII/220/20 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1.  W uchwale Nr XIV/150/19 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
utworzenia rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek budżetowych § 1 pkt 8 otrzymuje 
brzmienie:"8) Przedszkole im. Marii Kownackiej w Węglowicach". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

Id: EE0D17DE-D4D4-495E-A4F0-83F91658CAD9. Podpisany Strona 1




